



**JOINTEX感染対策・防災・防犯用品カタログ**  
**2021【危機対策のキホンPRO】表記に関する訂正とお詫び**

2021【危機対策のキホンPRO】の表記に関して以下の訂正がございましたので、お詫びとともにカタログの訂正をお願い申し上げます。

**【価格改定:値下げ/値上げ】**

ページ	メーカー/ブランド	商品名	注文コード	価格改定区分	旧価格		新価格	
24	エレコム	b 無線LAN親機 WRC-2533GS2-B ブラック	103-655	値下げ(1/20~)	¥10,250(税抜)	¥11,275(税込)	¥8,970(税抜)	¥9,867(税込)
24	エレコム	b 無線LAN親機 WRC-2533GS2-B ブラック	103-655	値下げ(2/22~)	¥8,970(税抜)	¥9,867(税込)	¥8,330(税抜)	¥9,163(税込)
18	ショーワグローブ	b ニトリスト・タッチ No.882 SS 100枚入	757-469	値上げ(5/11~)	¥2,200(税抜)	¥2,420(税込)	¥3,590(税抜)	¥3,949(税込)
18	ショーワグローブ	b ニトリスト・タッチ100枚S NO.882ブルー	757-470	値上げ(5/11~)				
18	ショーワグローブ	b ニトリスト・タッチ100枚M NO.882ブルー	757-471	値上げ(5/11~)				
18	ショーワグローブ	b ニトリスト・タッチ100枚L NO.882ブルー	757-472	値上げ(5/11~)				
18	ショーワグローブ	b ニトリスト・タッチ No.882 LL 100枚入	757-473	値上げ(5/11~)				
18	エステー	b ビニール使い切り No.930 S 1箱	104-180	値上げ(5/11~)	¥1,490(税抜)	¥1,639(税込)	¥2,040(税抜)	¥2,244(税込)
18	エステー	b ビニール使い切り No.930 M 1箱	104-181	値上げ(5/11~)				
18	エステー	b ビニール使い切り No.930 L 1箱	104-182	値上げ(5/11~)				
24	BUFFALO	b 無線LAN親機 WSR-2533DHPL2-BK ブラック	103-657	値下げ(4/14~)	¥8,400(税抜)	¥9,240(税込)	¥7,800(税抜)	¥8,580(税込)
24	BUFFALO	b 無線LAN親機 WSR-2533DHPL2-WH ホワイト	103-658	値下げ(4/14~)	¥7,800(税抜)	¥8,580(税込)	¥7,250(税抜)	¥7,975(税込)
26	BUFFALO	b 無線LAN親機 WSR-2533DHPL2-BK ブラック	103-657	値下げ(7/7~)				
26	BUFFALO	b 無線LAN親機 WSR-2533DHPL2-WH ホワイト	103-658	値下げ(7/7~)	¥3,590(税抜)	¥3,949(税込)	¥2,510(税抜)	¥2,761(税込)
18	ショーワグローブ	b ニトリスト・タッチ No.882 SS 100枚入	757-469	値下げ(7/1~)				
18	ショーワグローブ	b ニトリスト・タッチ100枚S NO.882ブルー	757-470	値下げ(7/1~)				
18	ショーワグローブ	b ニトリスト・タッチ100枚M NO.882ブルー	757-471	値下げ(7/1~)				
18	ショーワグローブ	b ニトリスト・タッチ100枚L NO.882ブルー	757-472	値下げ(7/1~)				
24	エレコム	△b 無線LAN親機 WRC-2533GS2-B ブラック	103-655	値上げ(8/2~)	M価¥8,330(税抜)	¥9,163(税込)	M価¥9,580(税抜)	¥10,538(税込)
24	エレコム	b 無線LAN親機 WRC-1167GS2-B ブラック	103-656	値上げ(8/2~)	M価¥5,760(税抜)	¥6,336(税込)	M価¥6,050(税抜)	¥6,655(税込)

**【カタログ価格表記訂正】**

ページ	メーカー/ブランド	商品名	注文コード	訂正箇所	誤	正
19	花王	b ハンドスキッシュEX本体ショートノズル	104-239	J価	¥1,277(税抜) ¥1,404(税込)	¥1,250(税抜) ¥1,375(税込)

**【仕様変更】**

ページ	メーカー/ブランド	商品名	注文コード	仕様変更区分	変更前	変更後
54	尾西食品	※b_尾西アルファ米炊出しきのここはん50食	711-632	商品名・JAN・アレルギー物質特定原材料等不使用の品目数	商品名: 田舎ごはん JAN: 2147345245807 アレルギー物質特定原材料等: 27品目不使用	商品名: きのこごはん JAN: 4970088140553 アレルギー物質特定原材料等: 28品目不使用

**【カタログ表記訂正】**

ページ	メーカー/ブランド	商品名	注文コード	訂正箇所	誤	正
42	ナカバヤシ	b エレベーターキャビネット スリム	769-119	質量	5.8kg	7.2kg
87	キャンパルジャパン	b アルミGIベッド ダークブラウン	769-144	本体サイズ	W66×D193×H40mm	W660×D1930×H400mm
52	河本総合防災	※b_5年保存 アレルギー対応 3日間セット	769-123	わかめごはんの人数	2食	1食
70	尾西食品	※b_ライスクッキー 8枚入×48個	731-158	アレルギー表記について	アレルギー特定原材料等28品目不使用	アレルギー特定原材料27品目不使用(アーモンドを除く)

\*商品名は前回からの追加分です。